قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدِلَّةٌ

شماره

29

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈ یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

بحری ڈاک 10 پونڈ

یا 20 ڈالر امریکن

ہفت روزہ
بدر
قادیانThe Weekly **BADR** Qadian

12 جمادی الثانی 1426 ہجری 19 دفا 1384 ہش 19 جولائی 2005ء

اخبار احمدیہ

قادیان 16 جولائی (ایم ٹی اے اینٹیشنل) سیدنا
حضرت امیر المؤمنین مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس
ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ خیر و ممانیت سے
ہیں الحمد للہ۔